Za druhé: Osvědčuji, že představenstvo Společnosti přijalo toto usnesení: --------------------  

Představenstvo společnosti rozhodlo o zvýšení základního kapitálu Společnosti takto: -----  

a) Základní kapitál SAB Finance a.s. se zvyšuje o částku 183 018 824,- Kč (slovy: jedno 
sto osmdesát tři milionů osmnáct tisíc osm set dvacet čtyři korun českých) upsáním 
nových akcií na majitele v zaknihované podobě. ----------------------------------------------- 

b) Upisování nad uvedenou navrhovanou částku zvýšení základního kapitálu se 
nepřipouští. Upisování pod uvedenou navrhovanou částku zvýšení základního 
kapitálu se připouští. -------------------------------------------------------------------------------- 

c) Základní kapitál SAB Finance bude zvýšen upsáním nových akcií v počtu 471 698 
(slovy: čtyři sta sedmdesát jedna tisíc šest set devadesát osm) kusů na majitele v 
zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 388,- Kč (slovy: tři sta osmdesát osm 
korun českých) na akcii (dále jen „Akcie“). ----------------------------------------------------- 

d) Akcionáři SAB Finance mají dle ustanovení § 484 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., 
o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích),

[...]

h) V rámci prvního kola první tranše náleží stávajícím akcionářům SAB Finance právo 
na přednostní úpis Akcií odpovídající podílu stávajících akcionářů na základním 
kapitálu SAB Finance, stanovenému k rozhodnému dni, přičemž na 1 (jednu) 
stávající akcii SAB Finance připadá právo na přednostní úpis dle následujícího 
vzorce: 471 698 / 2 577 320, slovy: čtyři sta sedmdesát jedna tisíc šest set devadesát 
osm lomeno dva miliony pět set sedmdesát set tisíc tři sta dvacet. ------------------------- 

i) Rozhodný den pro uplatnění přednostního práva k upsání Akcií v rámci prvního kola 
první tranše je 28.8.2023 (slovy: dvacátý osmý srpen roku dva tisíce dvacet tři) (dále